فرهنگی 9 چهارشنبه 20 مرداد 1400- 2 محرم 1443 - 11 آگوست 2021 - سال بیستم - شماره 5504

پرونده هــای جنایــی به لحــاظ معمایی و
پلیســی، جذابیت زیادی بــرای مخاطب دارند
اما رســالت اصلی آنها بــرای پرداختن به این
مباحث در قالب مستند، رسیدن به کنه ماجرا،
ریشــه های این اتفاق و گره های ناگشوده است
تــا به نوعی عامل بازدارنده در تکرار آن باشــد.